
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 22 de abril de 2021

4 - Ano I - Nº LXXII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Presidente Vargas, n°. 129 – CNPJ 13.108.089/0001-56 – CEP 49480-000 

Tel/Fax: (79) 3611-1211. Tel.: 3611-1382/3611-2218 

Simão Dias/SE 

 

Portaria nº. 2.842/2021 

De 22 de abril de 2021 

 

 

Constitui COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E 

ACOMPANHAMENTO DO PREVINE 

BRASIL no município de Simão Dias/SE. 

 

O Prefeito Municipal de Simão Dias/SE, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e considerando o Ofício nº 247/2021 

APS/SMS, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir Comissão de Avaliação e Acompanhamento do PREVINE BRASIL 

no município de Simão Dias/SE.;  

 

Art. 2º - A Comissão de que trata esta Portaria será composta pelos servidores: 

 

I- José Renaldo Prata Sobrinho. CPF nº 023.784.665-95. RG nº 325.241-5 

SSP/SE; 

II- Jorge Almeida Pereira. CPF nº 541.052.265-68. RG nº 937.939 SSP/SE; 

III- Thábatta Alcântara de Carvalho. CPF nº 063.300.855-95. RG nº 2.205.740-

4 SSP/SE; 

IV- Ana Paula de Jesus. CPF nº 980.617.555-72. RG nº 1.521.887 SSP/SE; 

V- Ednalva Souza Cruz Santos. CPF nº 670.894.805-59. RG nº 1.390.423 

SSP/SE; 

VI- Renan Carvalho Pimentel Lima. CPF nº 058.740.015-30. RG nº 3.340.124-

1. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 

 

  

 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


